APRENDIZ EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 02/12/2025 

No mês de dezembro houve 1 desligamento: 

NOME COMPLETO CATEGORIA 

DATA 

DESLIGA 

MENTO 

RAPHAEL DE OLIVEIRA 

MONTEIRO  
ASSISTENTE DE SUPORTE EM TI JR 14/12/2025 

Para composição deste indicador, importante informar que no CCE havia 305(trezentos e cinco) 

colaboradores ativos no último dia do mês anterior (Novembro). 

2.1.3 Educação Permanente 

Indicador Meta 
RESULTADO 

TRIMESTRE 
Resultados Mensais 

Educação 

Permanente 
≥ 1,5h 4,22h 

OUT NOV DEZ 

2,74h 7,18h 2,74h 

Cálculo do Indicador